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Scr Results Summary for Round 12 - 19 Jun 18 19:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Die Cobra 652 664 676 1992 20 Blind Team480 480 480 14400 

Lotus 1 635 599 635 1869 5½ Thunderballs641 687 656 198414½

Funbirds 710 627 626 1963 17 King Pins536 547 494 15773 

Pinbreaker 549 562 557 1668 6 Crazy Bowler650 595 629 187414 

League Average Game 156.43 Round 12 Average Game 149.66

Scratch Standings after Round 12 of 21 on 19 Jun 18

Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Lotus 1 36 25361 831 2331 176 172½ 67½
2 Thunderballs 36 24865 794 2290 173 169½ 70½
3 Crazy Bowler 36 24169 815 2239 168 157½ 82½
4 Funbirds 36 24382 814 2251 169 153 87 
5 Die Cobra 36 22782 702 1992 158 137 103 
6 Pinbreaker 36 20382 637 1836 142 83 157 
7 King Pins 36 20981 696 1920 146 78½ 161½
8 Blind Team 36 17280 480 1440 120 9 231 

Nächster Spieltag

Round 13   Tue 03 Jul 18 at 07:15 PM
Funbirds 13 14 Crazy Bowler

King Pins 15 16 Pinbreaker

Blind Team 17 18 Lotus 1

Thunderballs 19 20 Die Cobra

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 831  Lotus 1 2331  Lotus 1

 815  Crazy Bowler 2290  Thunderballs

 814  Funbirds 2251  Funbirds

Beste 3er Serien des Spieltages

Rnd 12 Hi Series Scr (F) Rnd 12 Hi Series Scr (M)

517 Bader Bine 606 Schöniger Horst

496 Presek Irmtraut 553 Korthals Marco

459 Pfingsttag Insa 532 Stümpel Walter

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 12 Hi Game Scr (F) Rnd 12 Hi Game Scr (M)

185 Bader Bine 220 Schöniger Horst

179 Presek Irmtraut 215 Münkel Basti

164 Mehring Susanne 210 Korthals Marco
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

223  Bader Bine 280  Korthals Marco

214  Pfingsttag Insa 267  Kramski Chris

212  Presek Irmtraut 247  Groß Manfred

202  Johns Veronika 243  Hoppmann Stefan

199  Eichhorst Renate 242  Eichhorst Gregor

176  Schmitt Silke 238  Schöniger Horst

176  Johannßon Loretta 236  Deist Wolfgang

164  Mehring Susanne 235  Münkel Basti

157  Jelin-Mellinghaus Elke 225  Dräger Sascha

145  Stümpel Melanie 224  Grube Karsten

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

599  Bader Bine 700  Korthals Marco

550  Pfingsttag Insa 670  Kramski Chris

550  Presek Irmtraut 660  Münkel Basti

511  Johns Veronika 639  Dräger Sascha

492  Eichhorst Renate 635  Eichhorst Gregor

457  Schmitt Silke 630  Deist Wolfgang

443  Mehring Susanne 627  Wehrhahn Christoph

428  Johannßon Loretta 625  Pietsch Guido

424  Jelin-Mellinghaus Elke 606  Schöniger Horst

385  Stümpel Melanie 601  Groß Manfred

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Bader Bine 33 5859 177.5 599 223 165 167 185  517

2  Presek Irmtraut 27 4623 171.2 550 212 175 142 179  496

3  Johns Veronika 24 3651 152.1 511 202

4  Pfingsttag Insa 33 4981 150.9 550 214 164 145 150  459

5  Schmitt Silke 15 2154 143.6 457 176

6  Eichhorst Renate 36 5151 143.0 492 199 122 140 115  377

7  Jelin-Mellinghaus Elke 3 424 141.3 424 157

8  Mehring Susanne 18 2459 136.6 443 164 142 131 164  437

9  Johannßon Loretta 30 3921 130.7 428 176 118 135 102  355

10  Stümpel Melanie 3 385 128.3 385 145

11  Fitze Karina 9 928 103.1 326 131
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Korthals Marco 33 6759 204.8 700 280 189 210 154  553

2  Kramski Chris 24 4795 199.7 670 267

3  Dräger Sascha 6 1197 199.5 639 225

4  Schöniger Horst 33 6226 188.6 606 238 183 203 220  606

5  Pietsch Guido 9 1698 188.6 625 216

6  Lüddecke Michael 3 560 186.6 560 201

7  Münkel Basti 30 5600 186.6 660 235 215 160 140  515

8  Gembus Frank 3 559 186.3 559 216

9  Deist Wolfgang 36 6669 185.2 630 236 182 154 172  508

10  Stümpel Walter 36 6585 182.9 581 214 173 198 161  532

11  Hauschild Thomas 3 532 177.3 532 202

12  Groß Manfred 21 3715 176.9 601 247

13  Abel Hartmut 33 5793 175.5 576 215 198 118 155  471

14  Hoppmann Stefan 36 6313 175.3 570 243 157 183 152  492

15  Schreyer Sascha 3 524 174.6 524 185

16  Eichhorst Gregor 33 5758 174.4 635 242 123 141 164  428

17  Noack Ron 3 519 173.0 519 190

18  Wehrhahn Christoph 33 5658 171.4 627 221 176 152 157  485

19  Peter Erich 27 4555 168.7 564 213 169 162 188  519

20  Jauken Ahrend 33 5512 167.0 546 207 158 183 164  505

21  Muck Martin 9 1498 166.4 538 192

22  Grube Karsten 36 5983 166.1 575 224 168 173 163  504

23  Teske Sascha 33 5479 166.0 578 204 174 168 182  524

24  Paravicini Werner 3 479 159.6 479 179

25  Seidel Thomas 21 3292 156.7 532 202 159 161 130  450

26  Kronemann Andreas 36 5584 155.1 556 223 155 168 156  479

27  Blume Helmut 24 3627 151.1 503 212 149 154 134  437

28  Bader Charly 30 4512 150.4 550 198 173 117 149  439

29  Päplow Helmut 33 4469 135.4 457 176 109 142 143  394

30  Seidel Volker 33 4247 128.6 435 157 117 114 134  365

31  Burchard Jan 3 329 109.6 329 118

32  Klitzing Martin 0 0 186.1 0 0
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Crazy Bowler Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Abel Hartmut 175 33 5793 215 576

 Blume Helmut 151 24 3627 212 503

 Dräger Sascha 199 6 1197 225 639

 Gembus Frank 186 3 559 216 559

 Groß Manfred 176 21 3715 247 601

 Hauschild Thomas 177 3 532 202 532

 Schöniger Horst (c) 188 33 6226 238 606

Thunderballs Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Gregor 174 33 5758 242 635

 Korthals Marco 204 33 6759 280 700

 Kronemann Andreas 155 36 5584 223 556

 Muck Martin 166 9 1498 192 538

 Paravicini Werner 159 3 479 179 479

 Teske Sascha (c) 166 33 5479 204 578

Die Cobra Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Burchard Jan 109 3 329 118 329

 Fitze Karina 103 9 928 131 326

 Grube Karsten (c) 166 36 5983 224 575

 Mehring Susanne 136 18 2459 164 443

 Peter Erich 168 27 4555 213 564

 Stümpel Walter 182 36 6585 214 581

 Stümpel Melanie 128 3 385 145 385

Funbirds Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bader Bine (c) 177 33 5859 223 599

 Bader Charly 150 30 4512 198 550

 Hoppmann Stefan 175 36 6313 243 570

 Münkel Basti 186 30 5600 235 660

 Schreyer Sascha 174 3 524 185 524

Lotus 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Deist Wolfgang 185 36 6669 236 630

 Jauken Ahrend 167 33 5512 207 546

 Jelin-Mellinghaus Elke 141 3 424 157 424

 Kramski Chris 199 24 4795 267 670

 Lüddecke Michael (c) 186 3 560 201 560

 Pietsch Guido 188 9 1698 216 625

 Presek Irmtraut 171 27 4623 212 550

King Pins Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Renate (c) 143 36 5151 199 492

 Johannßon Loretta 130 30 3921 176 428

 Johns Veronika 152 24 3651 202 511

 Wehrhahn Christoph 171 33 5658 221 627

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Klitzing Martin 186 0 0 0 0

 Noack Ron 173 3 519 190 519

 Pfingsttag Insa (c) 150 33 4981 214 550

 Päplow Helmut 135 33 4469 176 457

 Schmitt Silke 143 15 2154 176 457

 Seidel Volker 128 33 4247 157 435

 Seidel Thomas 156 21 3292 202 532
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Blind Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Blind 1 120 36 4320 120 360

 Blind 2 120 36 4320 120 360

 Blind 4 120 36 4320 120 360

 Blind 3 120 36 4320 120 360


